THỊ ỦY HƯƠNG TRÀ

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 233-CV/BTG
Gửi Đề cương tuyên truyền kết quả kỳ họp

bất thường lần thứ 2, Quốc hội khóa XV

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hương Trà, ngày 31 tháng 01 năm 2023

Kính gửi:    - Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Thị ủy,

- Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể chính trị - xã hội thị xã,

- Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã,

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thị xã.

 Từ ngày 05/01 đến ngày 09/01/2023, Quốc hội khóa XV đã tiến hành Kỳ họp

bất thường lần thứ hai để thảo luận và quyết định nhiều nội dung quan trọng.

 Để phục vụ tuyên truyền kết quả Kỳ họp trong cán bộ, đảng viên và Nhân dân,

Ban Tuyên giáo Thị ủy gửi đến các TCCS đảng, cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị xã

Đề cương tuyên truyền kết quả kỳ họp bất thường lần thứ 2, Quốc hội khóa XV do

Ban Tuyên giáo Trung ương phối hợp với Văn phòng Quốc hội biên soạn, phát hành.

 Đề cương được đăng tải trên trên trang Thông tin điện tử của Thị ủy Hương

Trà tại địa chỉ: https://thiuyhuongtra.vn.

Đề nghị các địa phương, đơn vị khai thác, sử dụng để triển khai công tác tuyên

truyền rộng rãi trong cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân trên địa bàn thị xã.

                                                                                                  TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:
- Thường trực Thị ủy,  (để b/c)

- UBND thị xã,

- Như trên,

- Lưu BTG Thị ủy.                                                                          Lê Nhật Minh

https://thiuyhuongtra.vn/

		2023-02-01T08:18:45+0700
	Việt Nam
	Lê Nhật Minh<lnminh.huongtra@TUhue> đã ký lên văn bản này!